
 

KI.ZP.271.15.2022                        Głubczyce, dnia 12.08.2022 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Głubczyce 
ul. Niepodległości 14 
48-100 Głubczyce 

                                                      
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ 

 
Ogłoszenie nr: 2022/BZP 00283786/01 z dnia 2022-07-29 r.  
Nazwa zadania: Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Komendy Joannitów w Grobnikach z 
przeznaczeniem na Dom Pracy Twórczej.  
       
 Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) - 
dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  
 
Zapytanie  z dnia 11.08.2022 r. 
 
PYTANIE 1: 

Czy istnieje możliwość wniesienia na parter i piętro tak dużych szyb jak zaprojektowane? 
 

ODPOWIEDŹ: 
Dostęp do przestrzeni I piętra możliwy będzie również dla wprowadzenia elementów o dużych 
gabarytach, ze względu na planowaną rozbiórkę dachu  stropu nad tą kondygnacją. 
 
PYTANIE 2: 

Czy istnieje możliwość wprowadzenia podziału szyb, gdyż prawdopodobnie nie będzie 
możliwości wykonania tak dużych w wersji pożarowej. 

 
ODPOWIEDŹ: 
Istnieje możliwość podziału przeszklenia na mniejsze elementy, zgodnie z technologią wybranego 
dostawcy. Ogólną zasadą dla realizacji przeszklenia zamykającego schody jest jednak zachowanie jak 
najbardziej neutralnego wyglądu (minimalizacja podziałów, elementów nośnych, profili konstrukcyjnych 
itp.) w celu uniknięcia efektu podziału pomieszczenia poprzez montaż stolarki. Dotyczy to zwłaszcza 
poziomu parteru, gdzie przeszklenie montowane jest pomiędzy lunetami holu sklepionego kolebkowy i 
założeniem projektowym jest wyeksponowanie w całości kształtu tego sklepienia.  
 
PYTANIE 3: 

Proszę o przedstawienie pełnych rysunków wykonawczych stolarki okiennej i drzwiowej 
zatwierdzonej przez Konserwatora zabytków. (Zawierających wszystkie wymiary i określone 
przekroje, m.in. grubość szprosów, podziałów okien). 
Rysunki są niezbędne w celu rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia. 

 
 
 



 

ODPOWIEDŹ: 
Rysunek uszczegółowiony konstrukcji i podziału stolarki został zawarty w projekcie budowlanym - rysunek 
nr 16. Jako część projektu budowlanego był on przedmiotem zatwierdzenia WUOZ. W ramach prac 
projektowych nie wykonywano rysunków warsztatowych obejmujących m.in. grubości szprosów i wymiary 
innych detali okien. Stolarkę należy wykonać na wzór istniejących okien, z zachowaniem ich podziałów, z 
uwzględnieniem stanu projektowanego przedstawionego na rysunkach elewacji. Realizacja inwestycji 
wymaga nadzoru konserwatorskiego, w ramach którego akceptowane będą szczegóły rozwiązań 
technicznych i estetycznych.  
 
Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SWZ i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.  
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców 
biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią 
SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 
zawierającego późniejsze oświadczenie zamawiającego.  
 
             Z up. Burmistrza  
                      Naczelnik Wydziału 
  
                      Jarosław Horodecki 
        ................................................................. 

                       Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
                do podejmowania czynności w jego imieniu 
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